et alii quam plurel.
it Y] Notum fit ownibuf Christi Ndelibes quod Chunra-
duf. Ortoltul Rudegerns filii domini Ortolfj
de Clemen(dort in die depoficionil patrif ipforum
i tradiderunt S Mari¢ Nevmbure beneficium unum Poben-
dorl’ et unum curtile in eadem uvilla. Teftes sunt Gandol-
duf de Owe. et frater ejus Rudericus. Albertus de Pa-
zental. Cumpoldus et Werinbardus de Mergersdorf.
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ricus et frater eius Rapoto. Herwicus. Heinricus et fra-
ter eius de Encinflorf. Harthungus et Viricus de Horn.

522C  Notum fit omnibus Christi fidelibus quod quedam mu-

w.pr lier nomine Willibirgif uxor Odalrici Gomani in manum
fratris nostri domini Richeri tunc temporif barrochiani
duo mancipia delegauerit ea ratione, utipse post mortem
fuam ea fuper aram. S. Mari¢ delegaret. Quod et ipfa
obeunte factvm est. Nomina ipforum mancipiorum sunt,
Chonrat. Chonrath. (Fratres sunt.) Teftef sunt. Germun-
dus. Livticvs. Wolfgerus. Eberhardus monachus Ifin-
grimus. Drutliebus Amelbertus Odalricus Otto.

528 Sacerdof quidam de Pirchinwartin Rvdigerus nomine
ituruf Hierufalem pro remedio anime¢ fu¢ parentumque
fuorum delegauit ad aram S. Marie uineam quam habuit
in monte nostro. ea ratione vt poft exceflum uit¢ fae.
cedat in ufum g¢cclesi¢. Huius traditionif teftef funt Ri-
dolfuf de Pirchinwarte. Rvdolf de Rvkkerfdorf. Wolfger
procurator de monte. Chvnrat. Eber. Pilgrim.

520  Ifingim de foro detentus infirmitate difpofuit ¢cclesig
uineam post mortem uxorif fu¢. quam poftea eo mortuo,
ipfa uidua Matthilt nomine prompta uoluntate. cum filiif
quos ex eo habuit. Pertoldo. Ifingimo Pilgrimo. pro re-
medio anim¢ eiusdem Ifingimi delegauit ad aram. S. Ma-
rie. Huius delegationif teftes fubfcripfimus. videlicet
Chvnrat et frater eius Rvdigerus de Hecilfperge. Cotpolt
Herwic. Rvdiger Chvnrat Trugeman. Richer. Rapot
Wolfger omnes de monte.

530 Notum fit omnibus tam prefentibus quam futarif quod

& &= quidam minifterialil ducif Aufirig. L. (Leopoldi) Albertus
nomine de Horne cum fororibus fuis Chvnigundi Gerdrudi
pro remedio patrif fui Alberti. II* beneficia in uilla que

JSrer- diciturGrizanftetten delegauit ad aram. S. Marie omni con-

“» tradictione remota. Huius rei teftef per aure( tracti sunt
fubnotati. Liutwin de Azilinefdorf. Liupolt Sindram de
Malefdorf. Herwich de Kearnerprunnen. Haidenrich de
Malmefdorf. Pertholt de Heilinginperge. Friderich. Hvgo.
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Notum fit ifta legentibus quod Vdalricus de Ual-
< chinftein miniferialif Liupoldi ducif ex nuper
ducta uxore nondum habenf liberof. post mortem etiam
frattum fuorum. anno Me. C°.LXX. VIIF. in remedium
anime fug. ecclesi¢ Niwenburgenfi predium quod habuit
Meinhartifdorf iuxta Mirlingin pro talentil.
LXxx'. uendidit. et uenditum fuper altare. S. Marig¢ dele-
gauit. qua ctiam pecunia predia fratrif fui Alberti a
uidua eiusdem Bertrada redemit. Deinde in confirmatio-
nem facti predium ¢cclesi¢ iam uenditum. et in falutem
fuam fuorumque parentum et pofteritatif delegatum. Se-
cundo cum uxore fua Heloge Ualchinftein coram ¢cclesia
prefente prepoﬁto Wernhero fuper reliquiafl exclufo
prauo ingenio delegauit. Utriufque autem delegationif
teftes sunt. Gerunch frater eiusdem Vdalrici de Cigol-
tifperge. Wernhart de Rabinftein. Albret de Horne.
Liupolt de Maleifdorf. item Liupolt de Modelanefdorf.
Heinricus et Albertus de Svbinhirti. Heinrich Mvtil. et
filius eius Chvnradus. Dietmar frater Heinrici. Albrich
Aerbo de Ualchinftein. Ramut de Miftilbach. Diepolt de
Wienne. Otto. Hartwich. Heziman. Gerunch. hominef
ecclefi¢ nostrg. Post hec idem predium in manuf ducif.
L. aduocati nostri. ¢cclesi¢ Niumburgenfi tuendum Winne
tradidit. Huius rei teftef sunt prefectus Ratifponen-
lis Fridericus. Vdalricvs de Afparn. Fridericus de
Wolfgerfdorf. Craph de Amcini(pach. Alber de Chvnrin-
gin. et filius fuuf Hadamarus. Wichart de Seuelde et
frater fuuf Chadoldus. Albertus de PhampfRetin. -Irmfrit
de Gnannendorf. Poppo de Gnage et frater fuus Vdalri-
cus. Dietricus de Lietenftein. Wdalricus de Trvt-
mannefdorf. Sindrammus de Ebersdorf. Rapoto de Pu-
tené. Otto et frater fuuf Adeloldus de Chiov. et alii
quam plures.

Quidam Reingerus de Alrichifdorf pro remedio anime
fu¢ omniumque parentum fuorum. delegauit ad aram.
S. Marie uineam in monte domini Friderici de Perge
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ame 4o Auftri¢. Liupoldus filius Heinrici ducif ea die qua dele-
':"'- gauit faper altare: S. Mari¢ predium Meinbartifdorf. in
vir ipfa delegatione indulfit ¢cclesi¢ omnem fui iurifinfticiam
sw=wjets-feculare uidelicet et forenfe iudicium in tribus willif
e Pirchinniwartin Tiemental. Harroze quod et prius
rogatu domini Wernheri prepositi ¢cclesi¢ fingulif annif

fex talentis redimendum prefliterat. illa die propria pie-
tate monitus. abfolute indulfit. et ut nauil ecclesie abf-
fyﬂ que uectigali quod mutam dicunt libera ab omni exa-
virem ...chone in Bauuariam afcendat permifit. Horum omnium

“=" teftes sunt. Otto de NieRte. Otto de Afheim. Viricus
de Afparn. Livtwinus de Sunneberec. Alber de Uieho-
uin. Sindram de Eberfdorf. Otto Chalbili Heinrich. En-
gilfcalch de Prunfperch. Viricus de Chirftetin. Willihal-
mus Gerungus de Niuenburg.

Semoum. Quidam Otto de Zofunfdorf undcum comuge faa.

%31 N. non habentef liberof pro remedio animarum eorum
fine contradictione omnium mortalium uvineam quam ha-
buerant Medilichi tradendo delegauerunt ad aram Sancte
Marie post mortem utrorumque. Receperunt etiam ab
ecclesia uineam ibidem pofitam ea conditione ut qui prior
eorum obierit pro redemptione ipfius anime¢ ad ¢cclesiam
redeat. Huius rei teftes sunt. Thiemo de Struphingin
Amelbret Hartwich. Albret frater Gerungi. hominef ¢c-
clesi¢. Chvorat Trvgeman. Engilhart pellifex.

543 Item notum facimus cunctif, cunctis fcire uolentibus
qualiter dominuf Vdalricus de Trvtmannidorf
propria temeritate litem nobis intulit in duobus beneficiil

¢l QGrincingin que dominus Albertus de Horne cum
filio eiusdem nominif filiabusque tribus fine omni
contradictione pro remedio anime uxoris eius Adelhei-
dis delegauit fuper aram. S. Mari¢ teftibus ex more
notatif. Agrum etiam ibidem pofitum que (quem) domi-
aus Marchvardus cuftos a prefato Alberto confenfu filio-
rum. i~ talentil emerat, et qu¢ (m) ipse ab incolifl ibi
emerat, fimili modo abfulit. Que lis diu protracta. hunc
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Sighartifchirchin. Gundolt de Hucendorf. Rahewin home
domini Vlrici. Willihalm camerarius. Liutrich.
Eadem etiam die prefatus Wernhardus agente pre-

reguivand posno W. (Wernhero) promptiflime delegando roborauit

oM

* concambium factvm ab gcclesia cum patre fratribusque
fuis eo extra prouintiam morante. Teftes sunt idem fupe-
riores. Poftea in Wienne petente eédem uidua cum pre~
posito. W. dux. L. (Leopoldus) prefentibus eiusdem
uidu¢ amicis precipue fratre eius Hvgone von Imeigin
qui putabatur inpedire. cum ipfa tradendo idem predium
in fuam defenfionem fufcipiendo confirmauit. et hoc te-
Rantur maiore( Auftri¢ videlicet Livpoldus comef de Blei-
gen. Ekkebertus de Bernekke. Gebehardus de Iv-
balch. Otto de Afheim. Viricus de Afparn. Albero de
Chvnringin cum filio Hadmaro. Irmurit de Gnannendorf.
Virich de Hintberge. cum Ii* (duobus) filiis Vlrico
Marchwardo. Herwich de Chernerbrunne. Meinhart de
Tribanfwinchil. cum 1P+ (duobus) fratribus; Rapotone
Alberone.